DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA SALINIDADE
SOBRE O CRESCIMENTO EM PLANTAS JOVENS DE MILHO (ZEA MAYS L.) de autoria
de RAYANE MIRELI SILVA GOMES, CARLOS ROBERTO DE LIMA, MARIA CLARA
GOMES DE MORAES, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104859

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104859